ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

EDITAL Nº 294/2022

"DIVULGA  AS  INSCRIÇÕES  NO  PROCESSO
SELETIVO ABERTO PELO EDITAL Nº. 285/2022".

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e, de acordo com o que preceitua o artigo
106,  Inciso  XX,  da  Lei  Orgânica  do  Município,  torna  público  a  todos  os  interessados  as
INSCRIÇÕES dos candidatos do Processo Seletivo nº 006/2022, aberto pelo Edital nº 285/2022 e
regido  pelo  Decreto  nº  3520/2010,  para  contratação  temporária  conforme  tabela  abaixo
especificada:

ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM MOTOLÂNCIA SAMU - 40H

CANDIDATO(A)

000001  LUIS FERNANDO REZENDE AIRES

000002  ROBERTO DOS SANTOS BOBSIN

CANDIDATOS NÃO HOMOLOGADOS

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM MOTOLÂNCIA SAMU - 40h
CANDIDATO(A) JUSTIFICATIVA

  VITOR MARTINS DE BARROS

E-mail com arquivos bloqueados não atendendo item 2.6 do
edital
Segue abaixo item 2.6 conforme edital
2.6 Para inscrever-se no Processo Seletivo Simplificado,
o candidato deverá encaminhar toda a documentação
abaixo especificada, exigida em PDF, com boa resolução
e legível, livres e desbloqueados de senhas que impeçam
seu download, para fins de análise e avaliação pela
Comissão de Processo Seletivo

Os  candidatos  que  não  constam  em  nenhuma  das  listas  do  presente  edital,  não
apresentaram a documentação mínima exigida para a inscrição.

Os  candidatos  têm  o  prazo  de  01  (um)  dia,  conforme  Anexo  III  do  Edital  nº  285/2022
(cronograma do processo seletivo simplificado), para interpor recurso, após o prazo será
publicada a classificação preliminar.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, em 08 DE SETEMBRO DE 2022.

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CARINE TATIANE RIBEIRO
SECRETÁRIO(A) DE ADMINISTRAÇÃO